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           ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

 

Андріїв Б.Є.                                         міський голова 

 

Мелкумян А.С.                             секретар ради 

 

Погорєлов А.В.                                   заступник міського голови 

 

Фартушок І.І.                                      керуючий справами виконкому 

 

   ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

 

Гуй С.О.,  Драшковці А.-Р. А., Костюченко В.В., Курах І.І. 

 

Відсутній: Мандич Ю.Ю.                                      

 

   

 

        ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ:  

 

 

Ленько А.Ю.                       - начальник управління правового забезпечення 

 

Романюк С.В.                    - заступник начальника  відділу документального та   

     організаційного забезпечення 

 

Мінаєва А.Л.   - головний спеціаліст відділу документального та  

    організаційного забезпечення  

 

 



ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Пинзеник В.В. - заступник міського голови 

 

Гомонай В.В. - заступник міського голови 

 

Турянчик О.О. -  заступник директора департаменту міської 

інфраструктури, начальник управління житлово-

комунального господарства 

 

Свереняк Я.О. - начальник відділу управління комунальною власністю та 

земельними ресурсами департаменту міської 

інфраструктури  

 

Бобик П.І. - начальник  відділу транспорту 

 

Цап В.В. - в.о. начальника управління економічного розвитку міста  

 

Бокоч Ю.М. - начальник відділу релокації бізнесу та взаємодії з 

гуманітарними і благодійними організаціями управління 

економічного розвитку міста 

 

Боршовський О.І. - начальник управління містобудування та архітектури 

 

Келемец А.М. - директор  департаменту соціальної політики 

 

Геворкян Д.С. - директор КП «Архітектурно-планувальне бюро»  

 

Турховська Г.І. - начальник відділу бухгалтерського обліку міської ради 

та виконкому 

 

Арокгаті М.Ю. - начальник служби у справах дітей 

 

Штефуца В.О. - начальник  відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

 

Трофименко В. - головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

  
Білонка В.В. - депутат міської ради  

 

Артюхіна О. - представник 21 телеканалу 

 

Єршов Е. - представник 21 телеканалу 



Міський голова ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

основу голосували одноголосно.  Міський голова вніс  на розгляд доповнення до 

плану проведення засідання виконкому. За доповнення  та  за порядок денний   в 

цілому голосували одноголосно. 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму забезпечення виконання рішень судів та виконавчих 

документів на 2023 – 2025 роки.  
Доповідав: Ленько А.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 471 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму розвитку туризму та формування позитивного 

інвестиційного іміджу м. Ужгород на 2023-2025 роки.  
Доповідав: Цап В.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 472 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму підтримки підприємництва та релокації бізнесу в м. 

Ужгород  2023-2025 роки.  
Доповідав: Цап В.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 473 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження об’єктів дрібнороздрібної торгівлі.  
Доповідав: Цап В.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 474 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про включення об’єкта до Переліку першого типу та оголошення 

аукціону (1,0 кв.м).  
Доповідала: Турховська Г.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 475 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про включення об’єкта до Переліку першого типу та оголошення 

аукціону (2,0 кв.м).  
Доповідав: Турховська Г.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 476 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження типового договору. 

Фартушок І.І. повідомив про подану Андріївим Б.Є. заяву про наявність 

конфлікту інтересів і те, що в обговоренні зазначеного  питання порядку денного 



та голосуванні він участі не братиме.  
Доповідав: Бобик П.І. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 7, «проти» - 0, «утрим.» - 

0, «не голосував» - 1 (Андріїв Б.Є. через конфлікт інтересів). 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 477 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про видачу дублікатів свідоцтв про право власності на нерухоме 

майно.  
Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 478 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про роботу «гарячої» телефонної 

лінії з питань запобігання та виявлення корупції в Ужгородській 

міській раді та її виконавчих органах.  
Доповідав: Штефуца В.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 479 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про роботу електронної скриньки 

для повідомлень і скарг з питань запобігання та виявлення корупції 

в Ужгородській міській раді та її виконавчих органах.  
Доповідав: Штефуца В.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 480 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про роботу скриньки для 

повідомлень і скарг з питань запобігання та виявлення корупції в 

Ужгородській міській раді та її виконавчих органах.  
Доповідав: Штефуца В.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 481 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про робочу групу з питань реєстрації місця проживання 

бездомних осіб.  
Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 482 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про деякі питання організації обліку бездомних осіб.  
Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 483 прийняти (додається). 



СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна.  
Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 484 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення автобусної зупинки в комплексі з 

торговим павільйоном.  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 485 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни у складі комісії.  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 486 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження Програми фінансової підтримки комунальних 

підприємств міста Ужгород на 2023-2025 роки.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 487 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження Програми охорони навколишнього                            природного 

середовища міста Ужгород на 2023-2025 роки.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 488 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження Програми капітального ремонту житлового  

фонду у м. Ужгород на 2023 – 2027 роки.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 489 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про фінансово-господарський стан КП «КАТП-072801» за І 

півріччя 2022 року. 

При обговоренні питання присутній Грамотник В.І., директор комунального 

підприємства «КАТП-072801».  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили: Грамотник В.І., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 490 прийняти (додається). 

 



СЛУХАЛИ: Про демонтаж шлагбаума.  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 491 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу (ТзОВ «Ужгород П.С.Ю.»).  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Виступили: Мелкумян  А.С., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 492 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про влаштування сімейного склепу на території кладовища 

«Барвінок».  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 493 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання та відмову у наданні дозволів на проведення робіт з 

порушення цілісності об’єктів благоустрою. 

При обговоренні питання присутній Мигаліско Ю.І., представник ТОВ 

«Товариство угорської культури Закарпаття».  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили: Мигаліско Ю.І., Мелкумян А.С., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення за винятком п. 1.8 (на 

доопрацювання) одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 494 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконкому 14.09.2022 № 433.  
Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 495 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Ужгородської 

міської територіальної громади у 2022 році.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 496 прийняти (додається). 

 

    Наступні питання порядку денного розглядалися у закритому режимі. 

СЛУХАЛИ: Про встановлення опіки та призначення опікуна над дитиною. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 497 прийняти (додається). 



 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на вчинення правочинів про відчуження та 

набуття майна, право власності на яке або право користування 

яким мають діти. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 498 прийняти (додається). 

  
 

Міський голова        Богдан АНДРІЇВ

  

 

 

 


